
500 500

1.2 69hp 1.2 69hp

1242 1242

POP LOUNGE

3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

9.950,44 11.030,38

150.073.3 150.093.3 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD ---- XX1

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD STD XX2

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- 025

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD 029

041 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
OPT STD 126,19 041

052 BAS (Brake Assist) STD STD 052

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- OPT 118,90 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD 128,35 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD 112

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD 195

218 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD ---- 218

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI-XENON ---- OPT 607,88 230

295 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ OPT ---- 48,02 295

318 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ R/CD MP3 & BLUE&ME OPT ---- 127,67 318

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ OPT STD 48,11 339

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD 352

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD STD 392

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT OPT 801,70 407

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜBΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ OPT OPT 126,19 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD 428

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH OPT STD 0,00 4FU

4M5 ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500" OPT ---- 127,84 4M5

4MQ
KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΟΝ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ ΣΤΟ 

ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

OPT STD 126,28 4MQ

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ OPT OPT 88,86 4RR

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT OPT 63,24 4VU

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    ---- OPT 285,40 4YG

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP OPT OPT 286,01 5DE

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD 505

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT ---- 325,01 59E

5HF ΜΑΥΡΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" OPT ---- 234,24 5HF

5HH ΛΕΥΚΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" OPT ---- 235,20 5HH

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD STD 5YB

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT OPT 86,90 68R

6RR BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE OPT ---- 192,00 6RR

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD 614

626 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ OPT STD 79,50 626

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT OPT 16,11 665

6CG
ΔΕΝ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500", ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'', 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΕΜΥΣΗΣ (420+4Μ5+140+508). ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' 

(73Z), AIR CONDITION (025)

---- OPT -281,62 6CG

7A6 ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - GSR STD STD 7A6

7WQ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GSR OPT OPT -150,89 7WQ

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD STD 717

73Z ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 OPT ---- 341,82 73Z

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT OPT 40,26 803

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 890

80V PACK STYLE 2 (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 435+4M5+59E
---- OPT 3,41 80V

80W PACK STYLE (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 420+4M5+59E
---- STD 80W

80Y PACK CITY (ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, BLUE & ME ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ) 140+318+508+6RR
---- STD 80Y

80Z PACK CULT (ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ, ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'', ΜΑΥΡΗ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΗ ΟΡΟΦΗ, 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ CULT) 211+4GF+4GS+4P5
---- OPT 838,80 80Z

87K PACK STYLE SUNROOF 2 (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+435+4M5
---- OPT 389,46 87K

87L PACK STYLE SUNROOF (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+420+4M5
---- OPT 386,72 87L

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT OPT 219,51 5CA

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΜΠΕΖ CAPPUCCINO  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 231) OPT OPT 315,74 5CF

5CH ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ SOLE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 712) OPT OPT 316,18 5CH

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 891) OPT OPT 315,58 5CE

5CG ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ SKY  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) OPT OPT 315,24 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT OPT 313,28 5CJ

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT OPT -0,63 5DL

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT OPT 316,24 5DP

5DN ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΩΒ DOLCE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 528) OPT OPT 315,27 5DN

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT OPT 316,63 5DS

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 697) OPT OPT 316,33 5DT

61P ΠΕΡΛΑ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ICE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT OPT 828,30 61P

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT OPT 315,54 74G
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500 Σειρά 3

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

1



500

0.9 Twinair 85hp

875

LOUNGE

3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

12.255,66

150.091.3 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD XX1

XX2 ΣΚΟΥΡΕΣ ΓΚΡΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ ---- XX2

XX3 SPORT KIT: ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ, ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ, ΜΑΡΣΠΙΕ, ΕΜΠΡΟΣ - ΠΙΣΩ 

ΣΠΟΡ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ
---- XX3

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD 008

009 ABS / EBD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) ---- 025

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD 029

041 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
STD 041

052 BAS (Brake Assist) STD 052

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT 120,68 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD 112

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) ---- 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 195

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI-XENON OPT 627,94 230

295 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ---- 295

321 SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ R/CD MP3 & BLUE&ME ---- 321

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 339

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD 352

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ SKYDOME ---- 400

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ SKYDOME 420 328,90 400

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT 832,01 407

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜBΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ OPT 128,46 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD 428

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH STD 4FU

4GF ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'' OPT 198,35 4GF

4MQ
KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΟΝ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ ΣΤΟ 

ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

STD 4MQ

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ OPT 89,20 4RR

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT 64,29 4VU

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    OPT 294,39 4YG

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD 5DE

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ ---- 508

56J SPORT ΣΚΟΥΡΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- 56J

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- 59E

5BH ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ DUALOGIC) - 8 ΚΟΥΜΠΙΑ OPT 168,61 5BH

5HF ΜΑΥΡΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" ---- 5HF

5HH ΛΕΥΚΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" ---- 5HH

5J9 ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ ΣΕ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ ---- 5J9

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD 5YB

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT 88,37 68R

6JD SPORT ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ME ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- 6JD

6RR BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE ---- 6RR

6Υ8 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ SPORT 5 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 (ΣΚΟΥΡΕΣ) ---- 6Υ8

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

626 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 626

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT 16,20 665

6CG
ΔΕΝ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500", ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'', 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΕΜΥΣΗΣ (420+4Μ5+140+508). ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' 

(73Z), AIR CONDITION (025)

OPT -307,25 6CG

7A6 ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - GSR STD 7A6

7WQ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GSR OPT 4,88 7WQ

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD 717

751 SPORT KIT: ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ, ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΑ ΜΑΡΣΠΙΕ ΤΩΝ ΘΥΡΩΝ
---- 751

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT 40,49 803

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 890

80V PACK STYLE 2 (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 435+4M5+59E
OPT 1,26 80V

80W PACK STYLE (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 420+4M5+59E
STD ---- 80W

80Y PACK CITY (ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, BLUE & ME ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ) 140+318+508+6RR
STD ---- 80Y

80Z PACK CULT (ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ, ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'', ΜΑΥΡΗ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΗ ΟΡΟΦΗ, 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ CULT) 211+4GF+4GS+4P5
OPT 871,18 80Z

87K PACK STYLE SUNROOF 2 (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+435+4M5
OPT 399,41 87K

87L PACK STYLE SUNROOF (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+420+4M5
OPT 398,26 87L

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT 219,51 5CA

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΜΠΕΖ CAPPUCCINO  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 231) OPT 316,52 5CF

5CH ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ SOLE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 712) OPT 316,70 5CH

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 891) OPT 316,45 5CE

5CG ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ SKY  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) OPT 316,31 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT 315,50 5CJ

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT -0,26 5DL

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT 316,73 5DP

5DN ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΩΒ DOLCE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 528) OPT 316,32 5DN

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT 316,89 5DS

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 697) OPT 316,76 5DT

61P ΠΕΡΛΑ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ICE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT 838,35 61P

61Q ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ ITALIA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 425) ---- 61Q

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT 316,44 74G

Ιούνιος 2015

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Τ
ΙΜ

Ο
Κ

Α
Τ

Α
Λ

Ο
Γ
Ο

Σ
 F

IA
T

 5
0

0

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ

500 Σειρά 3

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Τ
ΙΜ

Ο
Κ

Α
Τ

Α
Λ

Ο
Γ
Ο

Σ
 F

IA
T

 5
0

0

2



500 500 500

1.3 MTJ 95hp 1.3 MTJ 95hp 1.3 MTJ 95hp

1248 1248 1248

LOUNGE SPORT VINTAGE 1957

3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12.962,26 12.800,39 13.278,51

150.096.3 150.0S6.3 150.0V6.3 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ ---- ---- ---- XX1

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD ---- STD  XX2

XX3 ΣΚΟΥΡΕΣ ΓΚΡΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ ---- STD ---- XX3

XX4 SPORT KIT: ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΡΑΦΕΣ, ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ, ΜΑΡΣΠΙΕ, ΕΜΠΡΟΣ - ΠΙΣΩ 

ΣΠΟΡ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ
---- STD ---- XX4

XX5 ΦΙΛΤΡΟ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ (DPF) STD STD STD XX5

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) ---- STD STD 025

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD STD 029

041 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
STD STD STD 126,19 041

052 BAS (Brake Assist) STD STD STD 052

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT STD ---- 118,90 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD STD 128,35 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD STD 112

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΜΟΝΟΖΩΝΙΚΟΣ) ---- OPT ---- 375,05 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD ---- 195

211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT ---- STD 695,08 211

218 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ---- ---- ---- 218

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI-XENON OPT OPT ---- 607,88 230

295 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ---- ---- ---- 48,02 295

318 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ R/CD MP3 & BLUE&ME ---- ---- STD 127,67 318

321 SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ R/CD MP3 & BLUE&ME ---- STD ---- 321

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD ---- 48,11 339

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD STD 352

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD STD STD 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ SKYDOME ---- OPT ---- 652,79 400

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ SKYDOME OPT ---- ---- 311,33 400

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜΠΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ OPT OPT ---- 126,19 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD STD 428

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH STD STD STD 0,00 4FU

4GF ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'' OPT STD OPT 191,48 4GF

4M5 ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500" ---- ---- ---- 127,84 4M5

4MQ
KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΟΝ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ ΣΤΟ 

ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

STD ---- STD 126,28 4MQ

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ OPT OPT ---- 88,86 4RR

4SL ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT 100 100 76,85 4SL

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT ---- STD 63,24 4VU

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    OPT OPT ---- 285,40 4YG

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ ---- OPT ---- 212,49 508

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- OPT ---- 325,01 59E

56J SPORT ΣΚΟΥΡΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- OPT ---- 207,63 56J

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD STD STD 5DE

5J9 ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ ΣΕ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ ---- OPT ---- 89,43 5J9

5HF ΜΑΥΡΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" ---- OPT ---- 234,24 5HF

5HH ΛΕΥΚΗ ΟΡΟΦΗ ΤΥΠΟΥ "ΣΚΑΚΙΕΡΑΣ" ---- OPT ---- 235,20 5HH

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD STD STD 5YB

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT OPT ---- 86,90 68R

6JD ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ SPORT ME ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- OPT ---- 213,98 6JD

6RR BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE ---- STD ---- 192,52 6RR

6Y8 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ SPORT 5 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 (ΣΚΟΥΡΕΣ) ---- STD ---- 6Y8

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD 614

626 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD ---- 87,63 626

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT OPT ---- 16,11 665

63K
KIT ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ VINTAGE 1957: ΟΡΟΦΗ, ΑΕΡΟΤΟΜΗ, ΚΕΡΑΙΑ, ΚΑΠΑΚΙΑ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ & ΤΑΜΠΛΟ ΣΕ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ, 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ VINTAGE ΕΜΠΡΟΣ, ΠΙΣΩ & ΣΤΙΣ ΖΑΝΤΕΣ, ΛΕΥΚΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ 

ΣΑΛΟΝΙ ΚΡΕΜ-ΚΑΦΕ, ΛΟΓΟΤΥΠΟ VINTAGE ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ

---- ---- STD 63K

69S
KIT RON ARAD / ME ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΠΑΚΕΤΟΥ €4,500 / ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ (211) + ΠΙΝΑΚΑ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7" (4GF) + ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" (5EQ) + ΧΡΕΩΣΗ ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ (5CE) + ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 

(803) + ΕΙΔΙΚΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ "RON ARAD"

OPT ---- ---- 2.222,59 69S

6CG
ΔΕΝ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500", ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'', 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΕΜΥΣΗΣ (420+4Μ5+140+508). ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' 

(73Z), AIR CONDITION (025)

OPT ---- ---- -281,49 6CG

7A6 ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - GSR STD STD STD 7A6

7WQ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GSR OPT ---- ---- -150,94 7WQ

7WQ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GSR ---- OPT ---- -151,70 7WQ

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD STD STD 717

751 SPORT KIT: ΣΠΟΡ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ, ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΑ ΜΑΡΣΠΙΕ ΤΩΝ ΘΥΡΩΝ
---- STD ---- 751

73Z ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 ---- ---- ---- 341,82 73Z

74A ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 OPT ---- ---- 212,62 74A

74A ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- ---- OPT 231,93 74A

7HP ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ VINTAGE 16" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- ---- STD 7HP

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT OPT OPT 40,26 803

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 890

80V PACK STYLE 2 (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 435+4M5+59E
OPT ---- ---- 3,41 80V

80W PACK STYLE (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ 

ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 420+4M5+59E
STD ---- ---- 80W

80Y PACK CITY (ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, BLUE & ME ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ) 140+318+508+6RR
STD ---- ---- 80Y

80Z PACK CULT (ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ, ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'', ΜΑΥΡΗ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΗ ΟΡΟΦΗ, 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ CULT) 211+4GF+4GS+4P5
OPT ---- ---- 838,80 80Z

87K PACK STYLE SUNROOF 2 (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+435+4M5
OPT ---- ---- 389,47 87K

87L PACK STYLE SUNROOF (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ, ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 400+420+4M5
OPT ---- ---- 386,72 87L

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT OPT ---- 219,51 5CA

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΜΠΕΖ CAPPUCCINO  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 231) OPT OPT ---- 315,74 5CF

5CH ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ SOLE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 712) OPT OPT ---- 316,18 5CH

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 891) OPT OPT ---- 315,58 5CE

5CG ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ SKY  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) OPT ---- OPT 315,24 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT OPT OPT 313,28 5CJ

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT OPT OPT -0,63 5DL

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT OPT ---- 316,24 5DP

5DN ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΩΒ DOLCE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 528) OPT ---- ---- 315,27 5DN

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT OPT ---- 316,63 5DS

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 697) OPT ---- ---- 316,33 5DT

61P ΠΕΡΛΑ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ICE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT OPT ---- 828,30 61P

61Q ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ ITALIA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 425) ---- OPT ---- 317,26 61Q

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT ---- OPT 315,54 74G
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500 C

1.2 69hp

1242

POP

3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

12.278,17

150.573.3 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD XX1

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD XX2

XX3 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΟΡΟΦΗ (SOFT TOP) 3 ΣΗΜΕΙΩΝ ΜΕ ΤΡΙΤΟ ΠΙΣΩ ΦΩΣ ΦΡΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΓΥΑΛΙΝΟ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD XX3

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD 008

009 ABS / EBD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD 025

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD 029

041 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ
STD 041

052 BAS (Brake Assist) STD 052

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- 118,90 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD 112

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD 150

195 ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 195

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI-XENON ---- 607,88 230

295 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ OPT 48,02 295

318 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ R/CD MP3 & BLUE&ME OPT 127,67 318

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ OPT 48,11 339

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD 352

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD 392

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT 801,70 407

410 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΤΙΘΑΜΠΩΤΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΕΡΑΣ/ΝΥΧΤΑΣ OPT 126,19 410

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD 428

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH OPT 0,00 4FU

4M5 ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500" OPT 127,84 4M5

4MQ
KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 

ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΟΝ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ ΣΤΟ 

ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

OPT 126,28 4MQ

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ OPT 88,86 4RR

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT 63,24 4VU

4WQ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18 ΑΚΤΙΝΩΝ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 OPT 374,39 4WQ

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE ME ΕΝΙΣΧΥΤΗ & SUB-WOOFER 100W    ---- 285,40 4YG

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP OPT 286,01 5DE

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD 5YB

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ ---- 508

68R ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ OPT 86,90 68R

6RR BLUE & ME: ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ  KINHTOY ΜΕΣΩ "BLUETOOTH", ΘΥΡΑ USB, ECO DRIVE OPT 192,42 6RR

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

626 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ OPT 87,63 626

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT 16,11 665

6CH ΔΕΝ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΗΜΑ "500", ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'', 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (420+4Μ5+140). ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' (73Z), AIR CONDITION (025)
---- -176,69 6CH

7A6 ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - GSR STD 7A6

7WQ ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GSR OPT -150,94 7WQ

717 ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER & Mp3 (4 ΗΧΕΙΑ + 2 TWEETERS) STD 717

73Z ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 OPT 341,82 73Z

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT 40,26 803

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 890

83N PACK STYLE 2 (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ 

ΜΕ ΣΗΜΑ "500") 435+4M5
---- 3,02 83N

83P PACK STYLE (ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΣΗΜΑ "500") 420+4M5
---- 83P

83R PACK CITY (ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, BLUE & ME ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ) 140+318+6RR ---- 83R

83S PACK CULT (ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ, ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 7'', ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ CULT) 

211+4GF+4P5
---- 685,09 83S

925 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΑΕΡΑ - WIND STOP OPT 61,33 925

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT 219,51 5CA

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΜΠΕΖ CAPPUCCINO  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 231) OPT 315,74 5CF

5CH ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ SOLE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 712) OPT 316,18 5CH

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 891) OPT 315,58 5CE

5CG ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΖΙΟ SKY  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 952) OPT 315,24 5CG

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT 313,28 5CJ

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT -0,63 5DL

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT 316,24 5DP

5DN ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΩΒ DOLCE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 528) OPT 315,27 5DN

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT 316,63 5DS

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 697) OPT 316,33 5DT

61P ΠΕΡΛΑ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ICE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT 828,30 61P

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT 315,54 74G

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Τ
ΙΜ

Ο
Κ

Α
Τ

Α
Λ

Ο
Γ
Ο

Σ
 F

IA
T

 5
0

0

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ

500 C Σειρά 3

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

Ιούνιος 2015

4


